GMINA KONECK
87-702 Koneck
NIP891-15-55-250 REGON 910866436 Koneck, dn. 12.08.2024 r.

B1.271.4.2024
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Rewitalizacja
zabytkowego parku krajobrazowego z 2 potowy w miejscowosci Straszewo — etap 1.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania informujemy:

Zapytania oferenta:

Pytanie nr 1
W projekcie technicznym (rys. PZT1), wg naszych wyliczefi, powierzchnia alejek

parkowych na geokracie wynosi wynosi ok. 400m2, natomiast w przedmiarze robot wynosi
161m2. Prosz¢ o sprecyzowanie przez Zamawiajacego czy przewiduje wykonanie alejek
parkowych na geokracie wg projektu technicznego, czy w ograniczonym zakresie? Jezeli
w ograniczonym zakresie, to prosze o jego doktadne sprecyzowanie.

Odpowied?:
Powierzchnia alejek parkowych na geokracie, ktora zaprojektowano w alei grabowej
wynosi ok. 160m* (80 mb x 2 m szerokosci).

Pytanie nr 2
Wg naszych wyliczen w projekcie technicznym do wbudowania jest ok. 1070mb

obrzezy stalowych o wys. 15cm, natomiast w przedmiarze robét jest to 880mb. Prosze
0 sprecyzowanie przez Zamawiajgcego ilosci obrzezy do wbudowania.

Odpowiedz:
Do wbudowania jest ok. 1000 mb obrzezy stalowych o wys. 15¢m. Dotaczono skorygowany
przedmiar.

Pytanie nr 3
Wg naszych wyliczen w projekcie technicznym do utozenia jest ok. 250mb kabla do

zasilania wysokich latarn parkowych podwdjnych oraz okoto 217mb kabla do zasilania
niskich latarn (stupki). W przedmiarze robét do utozenia jest 405mb kabla o$wietleniowego.
Prosze o sprecyzowanie ilosci kabla do wbudowania.

Odpowied?:
W projekcie poprawnie okreslono ilos¢ przewodow do ulozenia.

Pytanie nr 4
Prosz¢ o sprecyzowanie, ktore czesci oswietlenia nalezy wykonaé¢ w ramach zadnia.

Odpowiedz:
Do wykonania jest etap I, tzn. do wykonania sa latarnie wysokie oraz zasilanie (kabel)
do niskich stupkéw oswietleniowych.



Pytanie nr 5
Prosze o potwierdzenie, ze zadanie nie obejmuje remontu historycznego ogrodzenia.

Odpowied?:
Zadanie nie obejmuje remontu historycznego ogrodzenia, ktore przewidziano w Il
etapie.

Pytanie nr 6

W projekcie oznaczone jest przylacze energetyczne, do ktorego podlaczone jest nowo
projektowane oswetlenie. Czy przytacze znajduje si¢ juz na terenie budowy czy wykonanie
oraz jego podigczenie lezy po stronie Wykonawcy? Jezeli jego wybudowanie lezy po stronie
Wykonawcy to prosz¢ o zamieszczenie dokumentacji technicznej oraz wskazanie miejsca
podigczenia do sieci energetyczne;.

Odpowiedz:
ZYacze pomiarowe oznaczone wg odrebnego opracowania wykona Energa na zlecenie
Zamawiajacego.

Pytanie nr 7

W przedmiarze robdt podana jest pozycja nr 41 (Pielegnacja drzew lisciastych form
naturalnych — 108 szt.) natomiast projekt przewiduje nasadzenia drzew w liczbie 12 szt.
Prosze o doktadne sprecyzowanie zakresu pielegnacji oraz okresu pielggnacji w miesigcach
w ramach zadania w celu doktadnej kalkulacji kosztéw przez Oferentow.

Odpowied?:

W przedmiarze robot, pozycja nr 41 (Pielegnacja drzew lisciastych form naturalnych
— 108 szt.) dotyczy np. obnizenie wysokosci, odcigzenie konardw, korekta statyki poprzez
przerzedzenie korony, usuwania galezi nieprawidtowych oraz nadmiernie zaggszczajacych
korong.

Pytanie nr 8
Prosze o podanie przyktadowego rysunku z parametrami tawek z bali, gdyz nie ma
informacji w projekcie technicznym.

Odpowiedz:
Ponizej propozycja tawki.
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Pytanie nr 9
Prosze o podanie przyktadowego rysunku z parametrami stotu drewnianego z tawkami
oraz pienkami, gdyz nie ma informacji w projekcie technicznym.

Odpowied?:
Ponizej przyktadowy stot drewniany z lawkami z pkt. 8.

Pienki majg by¢ z szlifowane oraz zabezpieczone z drewna lisciastego (sugeruje si¢ dab lub
robini¢ akacjowg) wys. ok. 40- 50 cm i $rednicy 35-45 cm.
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Pytanie nr 10

Prosz¢ o sprecyzowanie ilosci poszczegolnych gatunkéw roslin do wsadzenia, gdyz
w projekcie nie ma takiej informacji.

Odpowied?:
Zgodnie z zatgczonym do projektu operatem dendrologicznym i zawartym w nim projektem
zieleni parkowej nalezy nasadzié:

Drzewa:

1. Tilia cordata (lipa drobnolistna) — 5 szt.
2. Carpinus bet ulus (grab pospolity) — 7 szt.

Krzewy:

1. Chaenomeles japonica (pigwowiec japonski) — 40 szt. (5szt/m?),

2. Philadelphus coronarius (jasminowiec wonny) — 100 szt. (5szt/m?),

3. Cornus alba L. , Sibirica Variegata’(deren biaty) — 30 szt. (co 1,0 m),
4. Spiraea japonica (tawula japonska) — 418 szt. (14 szt/m?),

5. Sorbaria sorbifolia A. Braun (tawlina jarzebolistna) — 127 szt. (5szt/m?),
6. Berberis thunbergii (berberys Thunberga) — 112 szt. (8 szt/m?).

Rosliny okrywowe (w sumie ok. 827 m?):

Aguilegia — orlik,

Armeria maritima — zawcigg nadmorski,

Aster alpinus — aster alpejski,

Cotula squalida — kotula,

Campanula carpatica — dzwonek karpacki,
Dianthus deltoides - gozdzik kropkowany,
Euphorbia myrsinites — wilczomlecz mirtowaty,
Hosta — funkia,

Hedera helix — bluszcz pospolity,

Lysimachia nummuliaria ,,Aurea” — tojes$¢ rozestana odm. ,,Aurea”,
Ranunculus — jaskier,

Thymus pygmeus — macierzanka,

Veronica spicata — przetacznik,

Phlox subulata - ptomyk skrzydlasty.

Pytanie nr 11

Proszg o sprecyzowanie parametrow/wielkosci poszczeg6lnych gatunkéw krzewow do
wsadzenia, gdyz w projekcie nie ma takiej informacji.

Odpowied?:
Krzewy:

Chaenomeles japonica (pigwowiec japonski) — 40 szt. (5szt/m?) - 40 — 60 cm,



Philadelphus coronarius (jaSminowiec wonny) — 100 szt. (5szt/m’) - 40 — 60 cm,
Cornus alba L. ,, Sibirica Variegata”(deren bialy) — 30 szt. (co 1,0 m) - 40 — 60 cm,
Spiraea japonica (tawula japoniska) — 418 szt. (14 szt/m?) - 10 — 20 cm,

Sorbaria sorbifolia A. Braun (tawlina jarzebolistna) — 127 szt. (5szt/m?) - 20 — 40 cm,
Berberis thunbergii (berberys Thunberga) — 112 szt. (8 szt/m?) - 20 — 30 cm.

Pytanie nr 12

Prosz¢ o sprecyzowanie parametrow/wielkosci poszczegdlnych gatunkow roslin
okrywowych do wsadzenia, gdyz w projekcie nie ma takiej informacji

Odpowied?:
Aguilegia — orlik (0,51 sadzonki),

Armeria maritima — zawciag nadmorski (0,51 sadzonki),

Aster alpinus — aster alpejski (0,51 sadzonki),

Cotula squalida — Kotula (0,51 sadzonki),

Campanula carpatica — dzwonek karpacki (0,51 sadzonki),
Dianthus deltoides - gozdzik kropkowany (0,51 sadzonki),
Euphorbia myrsinites — wilczomlecz mirtowaty (0,51 sadzonki),
Hosta — funkia (0,51 sadzonki),

Hedera helix — bluszcz pospolity (0,51 sadzonki),

Lysimachia nummuliaria ,,Aurea” — tojes¢ rozestana odm. ,,Aurea” (0,51 sadzonki),
Ranunculus — jaskier (sadzenie w grupie min. 10 szt. cebulek),
Thymus pygmeus — macierzanka (0,51 sadzonki),

Veronica spicata — przetacznik (0,51 sadzonki),

Phlox subulata_ ptomyk skrzydlasty (0,51 sadzonki).

Pytanie nr 13

Prosz¢ o sprecyzowanie parametrow/wielkosci poszczegdlnych gatunkéw drzew do
wsadzenia, gdyz w projekcie nie ma takiej informacji.

Odpowied?:
1. Tilia cordata (lipa drobnolistna) — 5 szt. - 120 — 140 cm,
2. Carpinus bet ulus (grab pospolity) — 7 szt. - 120 — 140 cm.

Pytanie nr 14

Prosz¢ o sprecyzowanie jaka powierzchni¢ murawy z domieszkg traw (trawnik
parkowy) nalezy przyja¢ do wyceny w ramach zadania, gdyz przedmiar nie zawiera takiej
pozycji? W projekcie takze nie ma zaznaczonego obszaru, na ktérym nalezy wykona¢ murawe.

Odpowied?:
Nalezy wykona¢ humusowanie z obsiewem na powierzchni 2600 m2 zgodnie
z zalgczonym rysunkiem zieleni parkowej oraz skorygowanym przedmiarem (Poz.38).



Odpowied?:
Nalezy wykona¢ humusowanie z obsiewem na powierzchni 2600 m2 zgodnie
z zalaczonym rysunkiem zieleni parkowej oraz skorygowanym przedmiarem (Poz.38).

Pytanie nr 15
Czy w ramach wykonania murawy Oferent ma przyja¢ koszt zakupu i dowozy ziemi
urodzajnej? Jezeli tak to w jakich ilosciach?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ humusowanie z obsiewem na powierzchni 2600 m2 zgodnie
z zalaczonym rysunkiem zieleni parkowej oraz skorygowanym przedmiarem (Poz.37 i 38).

Pytanie nr 16
Czy Oferent ma przyja¢ do wyceny scidtkowanie oraz roztozenie agrowtokniny pod
nasadzenia roslin i krzewow. Jezeli tak, to prosze o podanie ilosci do wyceny.

Odpowiedz:
Nie ma potrzeby $cidtkowania oraz rozktadania agrowtokniny pod nasadzenia.

Pytanie nr 17
Czy do wyceny Oferent ma przyjac cigcie i formowanie istniejgcych drzew wg operatu
dendrologicznego?

Odpowied?:
Oferent ma przyja¢ cigcie 1 formowanie istniejagcych drzew wg operatu
dendrologicznego.
Z up. WOJTA

mgr inz. Jan Ko$cierzysski
SEKRETARZ GMINY






